
Tel.: 06255/300-30

Friedrich Epple GmbH
 Erlengrund 1

www.motorroller.de

info@motorroller.de

GMX 50 GMX 450

GMX 25 / 50 one Typ: JSD 50 QT -13

1 Stunde = 12 AE

1 AE = 5 Minuten

Teilebuch

Im 
64678 Lindenfels, OT Eulsbach



Motorgehäusedeckel rechts mit Ölsieb

Motorgehäuse rechts

Motorgehäuse links mit Getriebeklocke

Gebläsesystem

Ventildeckel

Zylinderkopf ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen

Zylinder / Kettenspanner

Motorgehäusedeckel links mit pick up

Kurbelwelle mit Kolben

Kupplung / Variomatik / Getriebe

Kickstarter und Freilauf

Ölpumpe

Anlasser

Lichtmaschine

VergaserCARBURETTOR

GENERATOR

STARTER MOTOR

OIL PUMP COMP

STARTER IDLE SHAFT COMP

Clutch / Sprocket / Gear

PISTON, CONNECTING ROD AND CRANKSHAFT COMP

LEFT CRANKCASE COVER

Motor with gearbox bell housing left

CYLINDER HEAD COVER COMP

VENTILATION SYSTEM

Right engine cover

Right engine cover with strainer

CYLINDER COMP

Cylinder head without SLS / camshaft and intake manifold

1  Draft 1

2  Draft 2

3  Draft 3

4  Draft 4

5  Draft 5

6  Draft 6

7  Draft 7

8  Draft 8

9  Draft 9

10  Draft 10

11  Draft 11

12  Draft 12

13  Draft 13

14  Draft 14

15  Draft 15



3  Draft 3 / Hauptständer und Seitenständer ohne SchalterMAIN / SIDE STAND

4  Draft 4 Gepäckträger mit HalterREAR BAGGAGE RACK

5  Draft 5 / Lenker und LenkerverkleidungHANDLE, METER CASE

6  Draft 6 / / / Spiegel / Griff / Zug / BedienschalterHANDLEBAR, REAR VIEW MIRROR, CABLE & SWITCH

7  Draft 7 Benzintank mit KraftstoffanzeigeFUEL TANK

8  Draft 8 / Vorderradgabel mit SchutzblechSTEERING / FRONT SHOCK ABSORBER

9  Draft 9 Vorderrad mit TachowelleFRONT WHEEL

10  Draft 10 Bremsanlage vorneFRONT HYDRAULIC BRAKE

11  Draft 11 HinterradREAR WHEEL

12  Draft 12 Bremsanlage hinten mit Zug und BremsbackenREAR DRUM BRAKE

13  Draft 13 SitzbankSEAT

14  Draft 14 / / Frontverkleidung außen und innenFRONT COVER, SHIELD & LUGGAGE CARRIER

15  Draft 15 / / Fußbrett / StaufachFOOTREST, LUGGAGE CABINET & ITS FRONT COVER

16  Draft 16 HeckverkleidungSIDE & REAR COVERS

17  Draft 17 Radabdeckung hintenREAR MUDGUARD

19  Draft 19 Kabelbaum / Schlossatz / Batterie

18  Draft 18 Stoßdämpfer hintenREAR SHOCK ABSORBER

22  Draft 22 Scheinwerfer mit Birnensockel

21  Draft 21 Tacho

24  Draft 24 Rücklicht

23  Draft 23 Blinker vorne

Bordwerkzeug

25  Draft 25 / Motor / Vergaser / Elektroteile

27  Draft 27 Luftfilterkasten komplett

1  Draft 1

2  Draft 2

26  Draft 26

Auspuff

Rahmen mit Motorschwinge

AIR CLEANER

TOOLS  ASSY

ENGINE COMP & AIR CLEANER

BACK TURNING LIGHT

FRONT TURNING LIGHT

HEAD LIGHT

METER

WIRE HARNESS

EXHAUST MUFFLER

FRAME



1 Model

Draft 1 Gebläsesystem .1 Part No. Gebläsesystem .2 Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31111002-1 704000 YYGY0500101 Fan Lüfterrad 1 4

2 3112190202 700186 GB/T5787-M6X16 Flange Bolt, M6×16 mm galvanized Flangeschraube weiß M6 x 16 mm verzinkt 4

3 31121011 704001 YYGY0500102 Clip, Overflow Tube Schelle / Clip für Unterdruckschlauch A 1

4 31111003 704002 YYGY0500103 Blower housing, over Gebläsegehäuse oben 1 5

5 3121004-01 ----- YYGY0500104 Rubber Plug Cap, Cramming Screw Plastikabdeckung Kettenspanner 1 3

6 3112191505 703942 YYGY0500105 Clamp Nut ,M6 Federmutter M6 verzinkt 2

7 3112190201 703928 GB/T5787-M6X14 Flange Bolt, M6×14 mm galvanized Flanschschraube M6x14 mm verzinkt 2

8 3111191004 ----- GB/T845-ST2.9X8 Screw, Tapping ， ST2.9×8 mm Blechschraube ST 2,9 x 8 mm 2

9 31111004 704004 YYGY0500106 Blower housing, below Gebläsegehäuse unten 1 6

10 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6×25 mm Flangeschraube  M 6 x 25 mm verzinkt 3

11 31111006 704005 YYGY0500107 Rubber washer, Cover A&B Dichtung (Gebläsegehäuse) 1 5

12 3112190803 703901 GB/T9456-ST5X16 Hex Screw,  ST5×16 mm, black Sechskantschraube ST 5 x 16 mm schwarz 2

13 3111002 704006 YYGY0500108 Cover, Fan Lüfterdeckel 1 3

13A 3111002 ----- ----- Cover, Fan with preheating Lüfterdeckel mit Vorwärmung 1 3

14 31221006 704007 YYGY0500109 Observing Hole Cap Gummistopfen 1

15 31121701 704289 YYGY1250110 Clip of start motor cable Halteklammer für Elektrokabel 1

16 31121005 704288 ----- Duct, Carburetor Cooling Vergaservorwärmung 1 3



2 Model

Draft 2 Zylinderkopf ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110105-1 704008 YYGY0500201 Cover, Cylinder Head Ventildeckel 1 4

2 31111610 704009 YYGY0500202 Paper Gasket, Breather Plate Papierdichtung 1

3 31111704 704010 YYGY0500203 Breather Plate Abdeckblech Ventildeckel 1

4 31111505 704011 YYGY0500204 Gasket, Cylinder Head Cover Ventildeckeldichtung 1 4

5 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 Screw, Tapping ,ST4x8 mm Blechschraube ST 4,0 x 8 mm schwarz 4

6 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt ,M6x25 mm galvanized Flanschschraube M 6 x 25 mm weiß verzinkt 4

7 31111809 704012 YYGY0500205 Joint, Breather Tube Anschlussstück Motorentlüftung 1

8 31111009 704013 YYGY0500206 Breather Tube  ,   365x8,5x6 Motorentlüftungsschlauch  365x8,5x6 1 3

9 1170408-2 704231 ----- Clip,9x1 mm Clip9   9x1 mm 1

10 1170408-1 700308 ----- Clip, 10x1 mm Clip   10x1 mm 1

11 31111709 704136 ----- Clip, breather tube Halter für Entlüftungsschlauch 1



3 Model

Draft 3 Ventildeckel Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110401-1 704015 YYGY0500301 Cylinder Head, CY05 Zylinderkopf      50ccm ohne SLS 1 18

2 31110402 704016 YYGY0500302 Valve, In. 18,5 mm Ventil, Einlass 18,5 mm 1 12

3 31110403 704017 YYGY0500303 Valve, Ex.  16mm Ventil, Auslass 16mm 1 12

4 31121405 704018 YYGY0500304 Oil Seal, Valve Stem Ventilschaftdichtung 2 12

5 31121810 704019 YYGY0500305 Plain Washer, 22,5x17x0,8 mm Federteller (oben) 22,5x17x0,8 mm schwarz 2 12

6 31110407 704020 YYGY0500306 Spring, Valve Inner Ventilfeder, innen 2 12

7 31110408 704021 YYGY0500307 Spring, Valve Outher Ventilfeder, aussen 2 12

8 31120406 704022 YYGY0500308 Retainer, Valve Spring Federteller (oben) 2 12

9 31120405 704023 YYGY0500309 Cotter, Valve (2 Pieace) Ventilkeilsatz (2 Stück) 4 12

10 3112190701 704024 YYGY0500310 Bolt, In. Valve Stud ， M6x63 mm Stehbolzen (Einlass) 6 x 63 mm weiß verzinkt 2 5

11 3112190601 704025 YYGY0500311 Bolt, Ex. Valve Stud ， M6×32 mm Stehbolzen (Auslass) 6 x 32 mm weiß verzinkt 2 5

12 31120404-2 83000 YYGY0500312 Spark Plug , NGK CR7HSA Zündkerze NGK CR7HSA 1 3

12a ----- ----- YYGY0500312-A Spark Plug NHSP LD A7 RTC Zündkerze NHSP LD  A7 RTC 3

13 31111802 704027 YYGY0500313 Pin, Dowel , 8x7x14 mm Passhülse 8 x 7 x 14 mm 4

14 31110803 704028 YYGY0500314 Camshaft 50cc Nockenwelle 50cc 1 8

15 31110804-1 704029 YYGY0500315 Rocker Arm Assy Kipphebellagerbock komplett 1 8

16 31210907-02 ----- YYGY0500316 Valve Rocker Arm Kipphebel mit Einstellschraube 2 8



3 Model

Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

20 31111820 703944 YYGY0500320 Plain Washer, 14x7x2 mm white galvanized Unterlegscheibe 14 x 7 x2 mm weiß verzinkt 4 6

21 3111190402 703945 YYGY0500321 Nut, M7 Mutter M7 4 6

22 3111190208 700177 GB/T5787-M6X85 Flange Bolt, M6x85 mm galvanized Flanschschraube M6 x 85 mm verzinkt 2

23 31111605-1 704036 YYGY0500322 Steel Gasket, Cylinder Head Zylinderkopfdichtung 1 9

24 31110904 704037 YYGY0500323 Guider, Cam Timing Chain Kettenführung (Steuerkette) 1 9

25 31110403-1 704038 YYGY0500324 Intake Pipe,(KOK)  17 mm Ansaugstutzen (KOK) 17 mm 1 6

26 31220416-01 704039 YYGY0500325 Fixing Ring, Intake Pipe, 34-39mm Schelle  34x39mm 1

27 3112191001-1 703904 GB/T6177.1-M6 Flange Nut, M6  white galvanized Flanschmutter M6 weiß verzinkt 2

28 31111608 704040 YYGY0500326 Gasket, Intake Pipe Dichtung 1 6

29 31110409 704041 YYGY0500327 Insulator, Carburetor Isolator, Ansaugstutzen 1 6

30 31111507 703946 ----- O-Ring, 21x2 mm O-Ring 21x2 mm 1 6



4 Model

Draft4 Zylinderkopf ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31111802 704027 YYGY0500313 Pin, Dowel , 8x7x14 mm Passhülse 8 x 7 x 14 mm 2

2 31111604 704043 YYGY0500402 Paper Gasket, Cylinder Zylinderfussdichtung 1 14

3 31110206-1 704044 YYGY0500403 Cylinder Zylinder 1 14

4 31111607 704045 YYGY0500404 Gasket, Adjusting Dichtung (Steuerkettenspanner) 1 6

5 31110205 704046 ----- Adjusting Assy, Cam Timing Chain Steuerkettenspanner komplett Kanzheng 1 6

5A 31110207 ----- ----- Adjusting Assy, Cam Timing Chain Steuerkettenspanner komplett Huiqiang 1 6

6 3112190202 700186 GB/T5787-M6X16 Flange Bolt, M6x16 mm white galvanized Flanschschraube M6x16 mm weiß verzinkt 2

10 31111611 704145 ----- Asbestos Washer Dichtring für Steuerkettenspanner Kangzheng 1

11 31111508 704146 ----- Seal O-Ring, 9x2 mm Dichtring für Steuerkettenspanner Huiqiang 9x2 mm 1



5 Model

Draft5 Motorgehäusedeckel rechts mit Ölsieb Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110104 704047 YYGY0500501 Cover, R. Crankcase Motorgehäusedeckel rechts 1 9

2 31121506 704048 GB3452.1-19 Seal O-Ring, 18x3 mm O-Ring 18 x 3 mm 1 1

3 31111008 704159 YYGY0500502 Oil Level Gauge Ölmessstab 1 1

4 31121104 704050 YYGY0500503 Oil Filter Screen Ölsieb 1 2

5 31121101 704051 YYGY0500504 Spring, Oil Filter Screen Feder 1 2

6 31121103 704052 YYGY0500505 Oil Filter Cap Ölsiebdeckel 1 2

7 31121803 704447 YYGY0500602
 Pin, Dowel ，  8x6x14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm 2

8 31111602 704053 YYGY0500507 Paper Gasket, R.Crankcase Cover Dichtung (Motorgehäuse rechts) 1 9

9 31111402 703948 GB9877-16.4X30X5 Oil Seal, 16,4x30x5 mm Simmering 16,4 x 30 x 5 mm 1 9

10 3111190208 700177 GB/T5787-M6X85 Flange Bolt, M6x85 mm Flanschschraube M 6 x 85 mm  verzinkt 4

11 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 Flange Bolt, M6x100 mm Flanschschraube M 6 x 100 mm  verzinkt 4

12 31121504 704055 ----- Seal O-Ring, 30x3 mm O-Ring 30 x 3 mm 1 2



6 Model

Draft6 Motorgehäuse Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110102 704056 YYGY0500601 Right Crankcase Assy Motorgehäuse rechts 1 40

2 31121803 704447 YYGY0500602 Pin, Dowel , 8x6x14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm 2

3 31120902 704437 YYGY0500603 Cushion Collar, 28x10,2x20 mm Motorlagerbuchse 28 x 10,2 x 20 mm 1 8

4 31111805 704058 YYGY0500604 Collar for Main stand, 14x25 mm Buchse Hauptständer 14 x 25 mm 1 6

5 31111502 704059 GB3452.1-10 Seal O-Ring,  9x1,5 mm O-Ring 9 x 1,5 mm 2

6 3111190304 703949 YYGY0500605 Bolt, M7x168 mm Stehbolzen M 7 x 168 mm 2 6

7 3111190207 700179 GB/T5787-M6X45 Flange Bolt, M6×45 mm galvanized Flanschschraube M 6 x 45 mm verzinkt 1

8 31111601 704061 YYGY0500606 Paper Gasket, Crankcase Dichtung (Motorgehäuse Mitte) 1 40



7 Model

Draft7 Motorgehäuse mit Getriebeglocke Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110101-2 704062 YYGY0500701 Left Crankcase,(139QMB) Motorengehäuse links (139QMB) 1 44

2 31111302 703719 GB/T276-6201 Bearing, 6201 Kugellager 6201 1 12

3 31121305 700209 GB/T276-6203 Bearing, 6203-2RS Kugellager 6203-2RS 1 12

4 31111304 703931 GB/T276-6203A Bearing, 6203A/P6 Kugellager 6203A/P6 1 12

5 31110802 704063 YYGY0500702 Timing Chain, Cam , 82T Steuerkette  82Z 1 36

6 31110903 704064 YYGY0500703 Tension Stem, Cam Timing Chain Steuerkettenführung 1 14

7 3112190401 703911 YYGY0500704 Bolt, Tension Stem ,  M6×16 mm Lagerbolzen, Spannschiene M 6 x 16 mm 1 6

8 31121401-1 700004 GB9877-19.8X30X5 Oil Seal, 19,8x30x5 mm Simmering 19,8 x 30 x 5 mm 1 8

9 31111403 703950 GB9877-17X30X6 Oil Seal, 17×30×6 mm Simmering 17 x 30 x 6 mm 1 6

10 31120901 704343 YYGY0500705 Cushion Collar, 20x8,2x17 mm Silentbuchse 20 x 8,2 x 17mm 1 4

11 31120902 704437 YYGY0500603 Cushion Collar, 28x10,2x20 mm Motorlagerbuchse 28 x 10,2 x 20 mm 1 8

12 31111805 704058 YYGY0500604 Collar for Main stand, 14x24 mm Buchse  Hauptständer 14 x 25 mm 1 6

13 3112191005 703912 GB/T5789-M12X16 Flange Bolt, M12x16 mm galvanized Flanschschraube M12x16 verzinkt 1 2

14 31121804 703913 GB/T95-M12 Plain Washer,12x1,5 mm Dichtring 12 x 1,5 mm 1 2

15 3111191001 704069 YYGY0500708 Fixing Pin, Brake Shoe ,longe 4 stroke 50 Bremsbackenwiderlager L=4 S=50 1 12

16 3112191101 703914 GB/T6187.1-M8 Flange Lock Nut,  M8 Flanschmutter M 8 weiß verzinkt 1



7 Model

Draft7 Motorgehäuse mit Getriebeglocke Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

17 3111190303 703951 YYGY0500709 Bolt, M7x176 mm Stehbolzen M 7 x 176 mm weiß verzinkt 2 6

18 31111804 704071 YYGY0500710 Pin for Main stand , 8×60 mm Aufnahme für Hauptständer 8 x 60 mm 1 6

19 31110103-1 704072 YYGY0500711 Gear Box Cover Getriebegehäuse 1 15

20 31111302 703719 GB/T276-6201 Bearing, 6201 Kugellager 6201 2 12

21 31121303 700214 GB/T276-6004 Bearing, 6004-2RS Kugellager 6004-2RS 1 12

22 31121805 703918 GB/T95-8 Plain Washer, 8x1,5 mm Dichtscheibe 8x1,5 2 2

23 3112190312 703917 GB/T5789-M8X12 Flange Bolt, Filling/Draining Gear Oil M8×12 mm Flanschschraube M 8 x 12 mm verzinkt 2 2

24 31121803 704447 YYGY0500602 Pin, Dowel 8x6x14 mm Passhülse 8 x 6 x 14 mm weiß verzinkt 2

25 31111603 704074 YYGY0500713 Paper Gasket, Gear Box Dichtung (Getriebe) 1 12

26 31121402 700001 GB9877-27X42X7 Oil Seal, Gear Box Cap, 27x42x7 mm Simmering 27 x 42 x 7 mm (Getriebeausgangswelle) 1 12

27 3111190210 703952 GB/T5789-M8X35 Flange Bolt, M8x35 mm Flanschschraube M 8 x 35 mm verzinkt 2

28 3111190211 703953 GB/T5789-M8X40 Flange Bolt, M8x40 mm Flanschschraube M 8 x 40 mm weiß verzinkt 5

29 31111803 704075 YYGY0500714 Pin, Dowel , 10x8x20 mm Führungshülse 10x8x20 2

30 31121505 704448 ----- Seal O-Ring, 15×1,5 mm O-Ring 15 x 1,5 mm 1 6

31 31121503 704449 ----- Seal O-Ring, 7,5×1,5 mm O-Ring 7,5 x 1,5 mm 1

32 31111806 704155 ----- Collar,8x12×10 mm Buchse für Anlasserfreilauf  8 x 12 x 10 mm 1 7

99 ----- 704134 ----- Motor komplett ohne SLS ( 10 Zoll) 18



8 Model

Draft 8 Motorgehäusedeckel links mit pick up Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31111609-2 704076 YYGY0500802 Gasket, L. Crankcase Cover Dichtung (Motorgehäusedeckel links) 10 Zoll 1 6

2 31110106-2 706910 YYGY0500806-SI Left Crankcase Cover  AGM Motorgehäusedeckel links silber 10 Zoll 1 4

2 31110106-1 706910 YYGY0500806-S Left Crankcase Cover  AGM Motorgehäusedeckel links schwarz 10 Zoll 1 4

3 3112190304 700181 GB/T5787-M6X35 Flange Bolt, M6x35 mm Flanschschraube M 6 x 35 mm  verzinkt 8

4 31210805-07 704094 YYGY0500-0705 Trigger Sensor für Kupplungsabfrage 1 6

5 3111191005 703875 ----- Bolt ,M5x8 mm galvanized Schraube M 5 x 8 mm verzinkt 2

6 3111191006 703956 GB/T93-5 Spring Washer ,M5 mm Federring M5 mm schwarz 2

7 3111191007 703954 ----- Plain Washer 5mm galvanized Unterlegscheibe 10x5x1 verzinkt 2

8 31111705 704077 YYGY0500803 Clip, Brake Hose/Cable Halter Bremszug 1

9 31111703 704079 YYGY0500805 Clip, Throttle Cable Halter Gaszug 1



9 Model

Draft 9 Kurbelwelle mit Kolben Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110801-2 704083 YYGY0500901 Crankshaft & Connecting Rod Comp 16 T Kurbelwelle komplett  re. 16 Z 1 36

2 31110201-1 704087 YYGY0500905 Piston , 39 mm Kolben   39 mm 1 15

3 31110204 704088 YYGY0500906 Circlip Clip 2 15

4 31110203-1 704089 YYGY0500907 Pin, Piston, 13x30 mm Kolbenbolzen 13x30 mm 1 15

5 3111191002 704090 YYGY0500908 Semi-circle Key, 3x12x2,4 mm Scheibenfeder  3 x 12 x 2,4 mm 1 6

6 31110202-1 704091 ----- Piston Comp Kolbenringsatz 1 14



10 Model

Draft 10 Kupplung / Variomatik / Getriebe Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31210501-09 704092 YYGY0501001 Impeller, Primary Driving System Lüfterrad 1 6

2 31210501-06 704093 YYGY0501002-1 Collar, 14×20×38.5 mm Buchse Variomatik 14 x 20 x 38,5 mm 1 6

2A 31210501-12 ----- YYGY0501002-2 Collar, Primary Driving System, d=14×d=20×38x10 mm Variomatikbuchse  14 x 20 x 38 x 10 mm  25km/h 1 6

3 31210501-10 704095 YYGY0501003 Primary Driving System 90 mm Freie Antriebsscheibe 90 mm 1 6

4 31210501-11 704097 YYGY0501004-A Roll Rod, Speed Shift, 15×13 mm 6,5g Fliehkraftrolle 15 x 13 mm  6,5g 6 6

4 ----- ----- YYGY0501004 Roll Rod, Speed Shift, 16x13 mm 6,6g. Fliehkraftrolle  16x13 mm   6,6g. 6 6

5 31210501-08 704098 YYGY0501005 Cushion Rubber,139 mm Gleitstück  139 mm 3 6

6 31210501-03 704099 YYGY0501006 Speed Shift Tray Nockenscheibe (Variomatik) 1 6

7 3111190502 703955 GB/T6187.1-M12 Flange Lock Nut, M12 galvanized Flanschmutter M 12 verzinkt 1 5

8 31110502 704100 YYGY0501007 Subordinate Driven System  117,5 mm Kupplung 117,5 mm 1 5

9 31210502-25 704101 ----- Cover,Subordinate Driven with Trigger 110 mm Kupplungsglocke 110 mm 1 5

9A ----- ----- YYGY0501008 Cover,Subordinate Driven without Trigger d=110 mm Kupplungsglocke 110 mm ohne Pick up 5

10 3111190403 703930 GB/T6177.1-M10 Flange Nut, M10 galvanized Flanschmutter M 10 weiß verzinkt 1 5

11 31110303 704102 YYGY0501009 Driven Mainshaft 16T l=150mm Getriebeeingangswelle 16Z 150 mm 1 12

12 31110304 704103 YYGY0501010 Center Gear Upper ： 15T/Down ： 52T Vorgelegewelle  15/52Z 1 12

13 31110301 704104 YYGY0501011 Final Shaft , 127mm Ausgangswelle 127 mm 1 12

14 31110302 704105 YYGY0501012 Final Gear,51T Zahnrad (Ausgangswelle) 51Z 1 12

15 31110503-2 ----- YYGY0501013 Belt, CVT, 669x18,1 mm   Gates Antriebsriemen  669 x 18,1 mm    Gates 1 6

15 a ----- 704106 YYGY0501013-1 Belt CVV 669x18x30 mm Antriebsriemen 669x18x30 mm 1 6

16 31110501 ----- ----- Primary Driving System Comp,87,5 Variomatik komplett  87,5 mm 1 6

16A 31110501-1 ----- ----- Primary Driving System Comp,87,5 Variomatik komplett 87,5 mm 25 km/h 6

17 31110502 704100 YYGY0501007-A Subordinate Driven System Comp,(d=117.5) mm with Trigger Kupplung 17,5 mm mit Pick up Version 1 5

17A ----- ----- YYGY0501007 Subordinate Driven System Comp,(d=117.5) mm without Trigger Kupplung 17,5 mm ohne Pick up Version 5

18 31110701 704114 YYGY0501102 Subordinate Driven of Electronic star Feste Antriebsscheibe 110 mm 1 6

19 31210501-09 704115 YYGY0501103 Subordinate Driven of Kick star Mitnehmer (Lüfterrad) 1 6

20 31111011 704147 ----- Nylon Washer, 12,5x19,5x1,5 mm Anlaufscheibe Nylon 12,5 x 19,5 x 1,5 mm 1 12



11 Model

Draft 11 Kickstarter und Freilauf Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110703 704113 YYGY0501101  Gear of Electronic star Anlasserfreilauf 14/65Z 1 6

2 31110602 704116 YYGY0501104 Starter Idle Gear Assy Kickstarterantriebsrad komplett 8 Z 1 7

3 31111821 703957 ---- Plain Washer,  18x10x0,5 mm Unterlegscheibe 18 x 10 x 0,5 mm 1 7

4 ---- ----- YYGY0501105 Starter Idle Gear , 8T Kickstarterantriebsrad 8Z 1 7

5 31110604 704119 YYGY0501106 Friction Spring, Starter Idle Gear Federklammer 1 7

6 31210601-01 704120 YYGY0501109 Collar, 14x18x21 mm Buchse Kickstarter 14 x 18 x 21 mm 1 7

7 31110601 704121 YYGY0501110 Kick Start Spindle Assy,  46/20T Kickstarterwelle   46/20Z 1 7

8 3111191008 703958 GB/T894.1-14 Clip ,14 mm Seegerring 14 mm 1 3

9 31110603 704123 YYGY0501111 Spring, Kick Return Kickstarterfeder 1 7

10 31111824 703959 GB/T95-14 Plain Washer, 21x14x2 mm galvanized Anlaufring  21 x 14 x 2 mm  verzinkt 1 3

11 3112190205 700184 GB/T5787-M6X22 Flange Bolt, M6x22 mm Flanschschraube  M 6 x 22 mm  verzinkt 1

12 31110605 704124 YYGY0501113 Kick Start Pedal  (Special Use) Kickstarterhebel 1 2

13 31111807 704156 ----- Collar,8x12x9 mm Buchse für Anlasserfreilauf  8 x 12 x 9 mm 1 7

14 31111010 704157 ----- Antifriction plastic cover 35x4,5 mm Anlaufring, 35 x 4,5 mm Kunstoff 1 7



12 Model

Draft 12 Ölpumpe Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31111201 704125 YYGY0501201 Oil Pump Ölpumpe 1 9

2 31111202 704126 YYGY0501202 Sprocket, Oil Pump ,33T Ölpumpenantriebsrad 33 Z 1 9

3 3112191001-1 703904 GB/T6177.1-M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M6 weiß verzinkt 1

4 3112190205 700184 GB/T5787-M6X22 Flange Bolt, M6x22 mm galvanized Flanschschraube  M 6 x 22 mm verzinkt 2

5 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 Flange Bolt, M6x25 mm galvanized Flansch Schraube  M 6 x 25 weiß verzinkt 1

6 ---- 704148 ----- Pin, Dowel ,  8x7x11 mm Passhülse   8 x 7 x 11 mm 1



13 Model

Draft 13 Anlasser Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 3112190205 700184 GB/T5787-M6X22 Flange Bolt, M6x22 mm Schraube M 6 x 22 mm weiß verzinkt 2

2 31110702-6 704127 YYGY0501301 Start Motor  , 10T Anlasser   10Z 1 4

3 31210702-04 704128 YYGY0501302 Positive Cable, Start Motor Anlasserkabel 1 4

4 31220602-3 700013 GB/T93-4 Spring Washer, 4 mm Federscheibe 4 mm  farbig verzinkt 1

5 31220702-05 703935 GB/T818-M4X8 Screw, M4x8 mm Schraube M 4 x 8 mm  farbig verzinkt 1

6 31110702 ----- ----- Start Motor Comp. Anlasser 10Z komplett mit Kabel 4



14 Model

Draft 14 Lichtmaschiene Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31210805-04 ----- YYGY0501401 Generator Assy DC8 Polrad (Rotor) DC 8 8 Spulen 1 6

2 31210805-01 ----- YYGY0501402 Magneto Coil, (Stator) DC8 Lichtmaschine  DC 8  8 Spulen 1 8

3 3112190101 703937 GB/T5781-M5X12 Hex Bolt, M5×12 mm galvanized Sechskantschraube M 5 x 12 mm  verzinkt 2

4 3111190403 703930 GB/T6177.1-M10 Flange Nut, M10 Flanschmutter  M 10 weiß verzinkt 1

5 3112190204 700185 GB/T5787-M6X20 Flange Bolt, M6x20 mm galvanized Flanschschraube M 6 x 20 mm  weiß verzinkt 2

6 ---- ---- ---- Plain Washer,  18x10x0,5 mm Unterlegscheibe 18 x 10 x 0,5 mm 1

7 31110805 704132 ----- Generator Complete Lichtmaschine komplett 1 8



15 Model

Draft 15 Vergaser Part No. Total

Nr. Teile Nummer SI-Nummer Alte Nummer Description Beschreibung QTY AE
 (Arbeits-Einheit)

1 31110412-01-45 704133 YY50QT025004-45 Carburetor complete Vergaser komplett 1 6

2 31210412-1 704149 ----- floater Schwimmer 1 8

3 31210412-2 704150 ----- Needle Schwimmernadel 1 8

4 31210412-3 704151 ----- Main fuel flux hole 84 Hauptdüse 1 8

5 31210412-4 704152 ----- Idle fuel flux hole 35 Leerlaufdüse 1 8

6 31210412-5 86542 ----- Main oil needle Düsennadel 1 8

7 31210412-6 704968 ----- Assembly  15,88 mm Gasschieber 15,88 mm 1 8

8 31210412-7 704971 ----- Assembly of electronic thickening valve Kolbnstarter/Kaltstarteinrichtung 1 4

9 31210412-8 ----- ----- Seal ring of Upper and lower casing Vergaserdichtung 1 8

10 ----- 86554 ----- Nozzle Düsenstock 8



 1 Model

Draft 1 Auspuff Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT001001 1100401-6 703094 Exhaust Muffler Assy without sls Auspuff komplett für SLS ab FIN: WS1 1 4

1 YY50QT001001-A 1100401-6-A 700600 Exhaust Muffler Assy without sls Auspuff komplett. ohne SLS 1 4

2 YY50QT001002 1100402-1 700587   22x30x5 mm Washer, Exhaust Outlet 22x30x5 mm Auspuffdichtung  22x30x5 mm 1 3

3 YY50QT001003 9150208001-1 700015  8 mm Spring Washer, 8 mm Federring 8 mm 2

4 YY50QT001004 8010206032-1 700079 M6×32 mm Cap Nut, M6 Hutmutter M6 2

5 YY50QT001005 2100701-2 701851 Decorating Plate, Muffler Auspuffblende 1 2

6 YY50QT001006 2100701-3 701850 Tail Insulate Cover, Muffler Auspuffblende 1 2

7 GB/T5789-M8X40 9050608040-1 700114 M8×40 mm Flange ScrewM8×40 mm Flanschschraube M8x40 mm 2

8 YY50QT001007 2100701-5 700704  8,2x20x18,8 mm Retainer Rubber, Exhaust Muffler 8,2x20x18,8 mm Dämpfungsgummi Auspuff 8,2x20x18,8 mm 1



 2 Model

Draft 2 Rahmen mit Motorschwinge Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT002001 1030401-1 700448 Frame Rahmen 1 60

2 YY50QT002006 1030403-1 700449 Engine Mount Motorhalter 1 8

3 YY50QT002007 9051610235-1 700173 M10×1.25×240 mm Engine Mount Bolt, M10×1.25×240 mm Bolzen für Motorhalter M 10 x 1,25 x 240 mm 1 6

4 GB/T5789-M10X70 9050610070-1 700168 M10×70 mm Bolt, M10×70 mm Schraube M10X70 mm 2

5 GB/6187.1-M10 9080710001-1 706122 M10 Flange Lock Nut, M10 Mutter M10 3

6 YY50QT002004 1030410-1 700592 R. Side Holder Fußbrettträger links 1 8

7 YY50QT002005 1030409-1 700593 L. Side Holder Fußbrettträger rechts 1 8

8 GB/T5789-M6X12 9050606012-1 706104 M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Flanschschraube M6x12 mm 2

9 GB/T6177.1-M6 9070506001-1 706101 M6 Flange  Nut, M6 Flanschmutter M6 weiß verzinkt 2

10 1202B-100-5007 ----- ----- ( AGM MOTOR Statutory Inscription Plate Typenschild 1

11 GB/T12615 9011032009 700220 Rivet, Statutory Inscription Plate Niete 2

12 ----- 1120403-1 700547 ( ) Cushioning Rubber, Engine Mount (Double) Gummipuffer Motorhalter 1 8

13 ----- ----- ----- Retainer Rubber, Engine Mount Lagerbuchse 2 12



 3 Model

Draft 3 Hauptständer und Seitenständer ohne Schalter Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT003001 1030405-3 700453 ( ) Main Stand Assy (New) Hauptständer (neu) 1 4

2 YY50QT003002 8011408175-1 700454 d=8×170 mm Main Stand Axle, d=8×170 mm Ständerachse  8x170 mm 1 4

3 GB/T97-8 9181308016-1 700033  d=8×d=16 mm Plain Washer, d=8×d=16 mm Unterlegscheibe 8x16 mm 1

4 YY50QT003003 9140325030-1 700012  2.5×30 mm Clip Pin,2.5×30 mm Clip 2.5×30 mm 1

5 YY50QT003004 ----- 701848 d=2.5 mm l= 90mm Spring, Main Stand  d=2.5 mm l= 90mm Federsatz (Hauptständer)2.5 mm l= 90mm 1 3

6 YY50QT003006 1120403-1 700456 Retainer Rubber, Main Stand Anschlaaggummi 1 1

7 YY50QT003007-A 1030406-1-A 700457 Side Stand Assy new 170 mm Seitenständer 170 mm 1 3

8 YY50QT003008 ----- 701849 d=2.0 mm l= 95 mm Spring, Side Stand  d=2.0 mm l= 95 mm Federsatz (Seitenständer) 2.0 mm l= 95 mm 1 3

9 ----- 1030119 ----- Sliding of auto return Seitenständerplatte 1 3

10 YY50QT003010-A 8011510012-1-A 700459 d=10×12-M8×12 mm Step Bolt d=10×12-M8×12 mm Schraube 10×12-M8×12 mm 1 3



 3 Model

Draft 3 Hauptständer und Seitenständer mit Schalter Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT003001 1030405-3 700453 ( ) Main Stand Assy (New) Hauptständer (neu) 1 4

2 YY50QT003002 8011408175-1 700454 d=8×170 mm Main Stand Axle, d=8×170 mm Ständerachse  8x170 mm 1 4

3 GB/T97-8 9181308016-1 700033  d=8×d=16 mm Plain Washer, d=8×d=16 mm Unterlegscheibe 8x16 mm 1

4 YY50QT003003 9140325030-1 700012  2.5×30 mm Clip Pin,2.5×30 mm Clip 2.5×30 mm 1

5 YY50QT003004 ----- 701848 d=2.5 mm l= 90mm Spring, Main Stand  d=2.5 mm l= 90mm Federsatz (Hauptständer)2.5 mm l= 90mm 1 3

6 YY50QT003006 1120403-1 700456 Retainer Rubber, Main Stand Anschlaaggummi 1 1

7 YY50QT003007-A 1030406-1-A 700457 Side Stand Assy new 170 mm Seitenständer 170 mm 1 3

8 YY50QT003008 ----- 701849 d=2.0 mm l= 95 mm Spring, Side Stand  d=2.0 mm l= 95 mm Federsatz (Seitenständer) 2.0 mm l= 95 mm 1 3

9 ----- 1030119 ----- Sliding of auto return Seitenständerplatte 1 3

10 YY50QT003010-A 8011510012-1-A 700459 d=10×12-M8×12 mm Step Bolt d=10×12-M8×12 mm Schraube 10×12-M8×12 mm 1 3

11 ----- 9050606016-1 ----- M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M6x16 mm 1



 4 Model

Draft 4 Gepäckträger mit Halter Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT004001 1030411-1 700599 Rear Baggage Rack Gepäckträger 1 2

2 GB/T70.1-M8X85 9091208085-5 703817 M8×85 mm Inner Hex Screw, M8×85 mm Schraube (Imbuss) M 8x85 mm 1

3 GB/T70.1-M8X40 9091208040-5 703816 M8×40 mm Inner Hex Screw, M8×40 mm Imbusschraube M8x40 mm 2

4.A YY50QT004002 1030408-1 700596 (Old) Bracket, Rear Baggage Rack Heckflügelhalter (alt) 1 7

4 YY50QT004002-A 1030408-3 ----- ( ) Bracket, Rear Baggage Rack Heckflügelhalter (neu) 1 7

5 GB/T5789-M6X16 9050606016-1 700129 M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M6x16 mm 2

6 GB/T6177.1-M6 9070506001-1 700100 M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M6 weiß verzinkt 2

7 YYB950QT-2-04003 1010420 700566 ( ) Waterproof cap Abdeckkappen 3 1



 5 Model

Draft 5 Lenker und Lenkerverkleidung Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT005001-A 1030404-3 701998  605 mm Handle Comp 605 mm Lenker 605 mm GMX 450 1 12

1 YY50QT005001 ----- -----  630 mm Handle Comp 630 mm Lenker 630 mm GMX 50 1 12

2 GB/T6187.1-M10 9080710001-1 700097 M10 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M10 1 4

3 GB/T5789-M10X45 9050610045-1 700165 M10×45 mm Flange Bolt, M10×45 mm Schraube M10x45 mm 1 4

4 YY50QT005002-SI 1020401-1-SI ----- 128 Case, Front Turning Light silver white 128 Scheinwerferverkleidung silber 128 1 4

4 YY50QT005002-RSM 1020401-1-RSM ----- 43/ 19 Case, Front Turning Light red-black matt 43/19 Scheinwerferverkleidung rot-schwarz-matt 43/19 1 4

4 YY50QT005002-S 1020401-1-S 700398 86 Case, Front Turning Light black 86 Scheinwerferverkleidung schwarz 86 1 4

4 YY50QT005002-B 1020401-1-B ----- 111 Case, Front Turning Light blue 111 Scheinwerferverkleidung blau 111 1 4

5 YY50QT005003-S 1010401-1 700401 Case, Meter Lenkerabdeckung hinten 1 4

6 GB/T845-ST4.2X16 9111742016-1 700049 ST4.2×16 mm Screw, Tapping ST4.2×16 mm Blechschrauben ST4.2X16 mm 4

7 GB/T818-M5X20 9131405020-1 700194 M5×20 mm Bolt, M5×20 mm Schrauben M5x20 mm 2



 6 Model

Draft 6 Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT006001 1180404 701806 Holder, Throttle at Right Handle Aufnahme Komplett (für Gasdrehgriff) 1 5

2 YY50QT006003 1180402-1 700560 Rubber Grip, R. Handle(Throttle Control) Griffgummi rechts mit Chromkappe 1 5

3 YY50QT006004 1080402-3 700375 ( )  l=1900 mm Throttle Cable  l=1900 mm Gaszug l=1900 mm mit Mutter oben 1 8

4 YY50QT006005 1180401-1 700559 Rubber Grip, L. Handle Griffgummi links mit Chromkappe 1 3

5 YY50QT006007-A 1210506-3 701829  B09 L= 350 mm R. Rear View Mirror, B09, long= 350 mm Spriegel rechts B09  Lang=350 mm 1 1

5A YY50QT006007-K 1210481-1 700573  (Old)86 L=300mm R. Rear View Mirror,  small 86  = 300 mm Spiegel rechts (alt) 86 kurz= 300 mm 1 1

6 YY50QT006006-A 1210505-3 701833  B09 L=350 L. Rear View Mirror,B09, long = 350 mm Spiegel links B09 Lang = 350 mm 1 1

6A YY50QT006006-K 1210480-1 700576  (Old)86L=300 mm L. Rear View Mirror, small  86 = 300 mm Spiegel links (alt) 86 kurz = 300 mm 1 1

7 YY50QT006011 1050403-1 700367 Horn Switch Schalter Hupe 1 4

8 YY50QT006012 1050402-1 700368 Turning Light Switch Schalter Blinker 1 4

9 YY50QT006009 1050404-1 700365 Electric Start Switch Schalter Starter 1 4

10 YY50QT006010 1050405-1 700366 Headlight Switch Schalter Licht 1 4

11 YY50QT006013 1050401-1 700369 Dimmer Switch Schalter Licht (m. Auf- u. Abblendlicht) 1 4



 7 Model

Draft 7 Benzintank mit Kraftstoffanzeige Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT007001 1170404-1 701838 Fuel Level Sensor Comp. Kraftstoffanzeigeeinheit 1 5

2 YY50QT007002 2170104-2 ----- Oil Seal Gasket for Sensor Dichtung für Kraftstoffanzeige 1 5

3 YY50QT007003 ----- ----- Block Cap, Sensor Verschlussring für Kraftstoffanzeige 1 5

4 YY50QT007004 1170401-4 700564 ( ) Fuel Tank Assy Kraftstofftank ohne Belüftung (Metall) 1 9

5 GB/T5789-M6X16 9050606016-1 700129 M6×16 mm Bolt, M6×16 mm Schraube M6*6 2

6 GB/T6177.1-M6 9070506001-1 700100 M6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M6 weiß verzinkt 4

7 YY50QT007006 1030407-1 700464 1 Block Holder, Fuel Tank Halter (Sitzbankschloss) 1 4

8 YY50QT007007 1170305-1 700594 Fuel Valve Assy Benzinhahn 1 6

9 YY50QT007011 1170306-1 700466 10×5 mm (EPA ) Fuel Tube,10×5 mm Benzinschlauch,10×5 mm 2 3

10 YY50QT007009 1170407-1 700467 Fuel Filter Benzinfilter 1 3

11 YY50QT007010 1170308-1 704231  9 mm Clip, Fuel Tube 9 mm clip 9 mm 4

12 YYB950QT-2-07009 1170406-2 700469 7×d=4 mm Vacuum Air Tube,7×4 mm Unterdruckschlauch 7×4 mm 1 3

13 YY50QT007012 2210001-7 701173 d=7 mm Clip, Fuel Tube d=7 mm clip d=7 mm 2

14 ----- 1120407-1 ----- Gas cap mounting Abdeckung Überlaufschutz 1 9

15 ----- 1120407-2 700466 ( ) fuel hose Benzinschlauch 1 8

16 ----- 1170309-4 -----  190mm/d=10 Spring, Fuel Tube Pretection 190mm/d=10 Benzinschlauch 190mm/d=10 Feder 1 3

17 ----- 1170309-5 -----  220mm/d=10 Spring, Fuel Tube Pretection 220mm/d=10 Benzinschlauch 220mm/d=10 Feder 1 3

18 ----- 1170309-6 -----  360mm/d=10 Spring, Fuel Tube Pretection 360mm/d=10 Benzinschlauch 360mm/d=10 Feder 1 3



 8 Model

Draft 8 Vorderradgabel mit Schutzblech GMX 450 Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT008003 1030402-3 701827 ( ) Lower Bridge Assy, Steer Stem Gabeljoch  407 mm 1 10

2 ----- 1090203 700567 Steel Ball Bowl Assy Steuersatz Lenkung 1 12

3 YY50QT008004 1090402-2 700485  365mm(New L Front Shock Absorber 365mm Stoßdämpfer vorne links L=365 mm 1 5

4 YY50QT008005 1090401-2 700484  365mmNew R Front Shock Absorber 365mm Stoßdämpfer vorne rechts L=365 mm 1 5

5 GB/T5789-M8X40 9050608040-1 700114 M8×40 mm Bolt, M8×40 mm Schrauben M8 x 40 mm 4

6 ----- 1090405 700475 Clamp Halter Bremsleitung 1 2

7 ----- 1090406 700598 Clamp, speedmeter cable Tachowellenhalter 1 2

8 YY50QT008006-SG 1020405-S 700664 (New) 86、  Front Mudguard(NEW) Black 86 Schutzblech vorne schwarz  86 1 3

8 YY50QT008006-B 1020405-B ----- (New) 111  Front Mudguard(NEW) blue 111 Schutzblech vorne blau 111 1 3

8 YY50QT008006-SM 1020405-SM ----- (New) 43  Front Mudguard(NEW)Black matt 43 Schutzblech vonre schwarz-matt 43 1 3

9 ----- 8011116005-1 700441 d=16×5×d=10×7 mm bush,d=16×5×d=10×7 mm Hülse ,d=16×5×d=10×7 mm 2 3

10 GB/T5789-M6X16 9050606016-1 706138  M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M6 x 16 mm 2

11 51123-107-000 2090401-1 74111  d=26 mm l= 90 mm d=26 mm l= 90 mm Faltenbalg d=26 mm l= 90 mm 2 4

12 GB/T97-8 9181308016-1 -----  d=8×d=16 mm Plain Washer,d=8×d=16 mm U-Scheibe,d=8×d=16 mm 2

13 GB/987726x37x10,5 ----- ----- 26x37x10,5 mm Frontfork oilseal 26x37x10,5 mm Gabelsimmering 26x37x10,5 mm 2 7



 8 Model

Draft 8 Vorderradgabel mit Schutzblech GMX 50 Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT008003 1030402-3 701827 ( ) 407 mm Lower Bridge Assy, Steer Stem 407 mm Gabelbrücke firejet 407 mm 1 10

2 ----- 1090203 700567 Steel Ball Bowl Assy Lenkopflagersatz oben und unten kpl. 1 12

3 YY50QT008004-A 1090402-1 -----  365mm(Old L. Front Shock Absorber 365mm Stoßdämpfer vorne links L=365 mm 1 5

4 YY50QT008005-A 1090401-1 -----  365mmOld R Front Shock Absorber 365mm Stoßdämpfer vorne rechts L=365 mm 1 5

5 GB/T5789-M8X40 9050608040-1 700114  M8×40 mm Bolt, M8×40 mm Schrauben M8 x 40 mm 4

6 YY50QT008007 1020405-2 ----- (Old) Rear, Front Mudguard Spritzschutz hinten grau 1 2

7 YY50QT008006-SM 1020405-SM ----- (Old) 43 Front, Front Mudguard Black matt 43 Schutzblech vorne schwarz matt  43 1 2

7 YY50QT008006-SG 1020405-SG ----- Front, Front Mudguard Black   86 Schutzblech vorne schwarz -glanz 86 1 2

7 YY50QT008006-SI 1020405-SI ----- (Old) 128 Front, Front Mudguard Silvery white 128 Schutzblech vorne silber kristall 128 1 2

7 YY50QT008006-B 1020405-B ----- Front, Front Mudguard blue 111 Schutzblech vorne blau 111 1 2

7 YY50QT008006-R 1020405-R ----- Front, Front Mudguard red 19 Schutzblech vorne rot 19 1 2

8 ----- 1030453 ----- Bracket, Front Mudguard Schutzblechhalter 1 4

9 GB/T5789-M6X16 9101506016-1 ----- M6×16 mm Screw, M6×16 mm Schrauben M 6 x 16 mm 2

10 GB/T9074.1-M5x16 9131405016-1 ----- M5×16 mm Screw with Washer, M5×16 mm Schraube M5 x 16 mm 1

11 GB/T5789-M6X16 9050606016-1 706138 M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 2

12 51123-107-000 2090401-1 74111   d= 26mm l= 90 mm directing cuffs  d= 26mm l= 90 mm Faltenbalg d= 26mm l= 90 mm 2 4

13 GB/987726x37X10,5 ----- ----- 26x37x10,5 mm Frontfork oilseal 26x37x10,5 mm Gabelsimmering 26x37x10,5 mm 2 7



 9 Model

Draft 9 Vorderrad mit Tachowelle Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT009001 2090408-1 ----- M10×190 mm Bolt, M10×190 mm Steckachse vorne M 10 x 190 mm 1 2

1 YY50QT009001-A 2090408-1-A 703832 M10×205 mm Bolt, M10×205 mm Steckachse vorne M 10 x 205 mm 1 2

2 YY50QT009002 1040401-3 701903 2.15-10/( Rim, Front Wheel 2.15-10(Alu, disc break) Felge 2.15-10 (Vorderrad) 1 6

3 YY50QT009004 1040502-2 700492  3.50-10 Tyre, 3.50-10 Front Wheel Reifen 3.50-10 1 6

4 YY50QT009005 1040501-1 77390 Tubeless Valve Felgenventil + Kappe 1 6

5 ----- 2040501-1 ----- Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1

6 YY50QT009006 1090408-1 700498 ( )15:8 Count Gear Box 15:8, Odometer Tachometerantrieb 15:8 1 3

7 YY50QT009008 1080401-3 700348  890mm Cable, Odometer 890mm Tachowelle 890 mm 1 6

8 YY50QT009009 2090408-2 700497 10×d=20×20 mm Collar, 10×d=20×20 mm Distanzhülse 10 x 20 x 19 mm 1 2

9 GB/T6187.1-M10 9080710001-1 700097 M10 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M 10 1

10 YY50QT009003 2040201-1 700495  18×d=14×50.5 mm Bush 18×14×50.5 mm Distanzhülse 18×14×50.5 mm 1 6

11 ----- 2040201-2 700207 6300-2RS Bearing 6300RS Kugellager  6300RS 2 6

12 ----- 2040201-3 700252 20-35-7 mm Oil seal ,20-35-7 mm Simmering 20-35-7 mm 1 4



 10 Model

Draft 10 Bremsanlage vorne 2 Kolben Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT010012-2 2090404-2-SI 700526  58,2x33,5x6,1 mm Brake Plate Assy, Front Brake double 
 58,2x33,5x6,1 mm Bremsbelagssatz 1 4

2 YY50QT010002-SI 2090404-4-SI 701893  double Caliper Comp, Front Brake double Silver Bremssattel ohne Halter 1 5

2 YY50QT010002-R 2090404-4-R -----  double（ Caliper Comp, Front Brake double Red Bremszange 2 Koblen rot ohne Halter 1 5

3 GB/T5789-M8X30 9050608030-1 700117 M8×30 mm Bolt, M8×30 mm Schraube M8 x 30 mm 2

3 GB/T5789-M8X25 ----- ----- M8 x 25 mm Bolt, M8×25 mm Schraube M8 x 25 mm 2

4 YY50QT010000-2-SI 1090404-4-SI -----  double Front Hydraulic Brake System double Silver Bremsanlage kpl. 2 Kolben silber 1 10

4 YY50QT010000-2-R 1090404-4-R -----  double Front Hydraulic Brake System double Red Bremsanlage kpl. 2 Kolben rot 1 10

5 YY50QT010008 2090404-9 700845 Copper Washer Kupferdichtscheibe 4 5

6 YY50QT010007 2090404-10 700844 Connect Bolt, Hose, Front Brake Hohlschraube 2 5

7 YY50QT010009-2 2090404-16 700522  ( Aviation fuel without ABS)  l= 890 mm Hydraulic Hose, Front Brake l= 890 mm Bremsschlauch v.(Stahlflex) für ABS  l= 890 mm 1 6

7 YY50QT010009-3 ----- ----- l= 890 mm hydraulic hose, front brake l= 890 mm Bremsschlauch  v.(Stahlflex) o. ABS  l= 890 mm 1 6

8 YY50QT010014 1090407-1 701892 d=155×3.5mm Brake Disc. Assy, Front Wheel,d=155×3.5mm Bremsscheibe d=155×3,5mm  vorne 1 5

9 YY50QT010002 2090404-8 700550 Front Hydraulic Cylinder Comp Bremszylinder oben 1 5

10 YY50QT010003 2090404-12 700519 ( ) Lever, Right Handle Bremshebel rechts 1 4

11 YY50QT010006 2090404-13 701825 Wire Cable, Brake Switch Kabel, Bremslichtschalter 1 4

12 YY50QT010005 2090204-7 701135 Switch, Front Brake Bremslichtschalter rechts 1 4

13 GB/T2672-M8x25 8010608025-4 700253 M8×25 mm Inner Hex Bolt, M8×25 mm Imbusschraube M8 x 25 mm 3 5

14 ----- ----- 700549 Warmers Halteplatte für Bremszange 2 Kolben 1 4



 10 Model

Draft 10 Bremsanlage vorne 1 Kolben Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT010012-1 2090404-1 -----  single 61,1x27,1x7mm Brake Plate Assy, Front Brake single61,1x27,1x7mm Bremsklötze 1 Kolben v. 61,1x27,1x7mm 1 4

2 YY50QT010010-1-SI 2090404-3 -----  single Caliper Comp, Front Brake single Bremszange 1 Koblen silber ohne Halter 1 5

3 GB/T5789-M8x30 9050608030-1 700117 M8×30 mm Bolt, M8×30 mm Schraube M8 x 30 mm 2 5

4 YY50QT010000-1-SI 1090404-3 -----  single Front Hydraulic Brake System single Bremsanlage kpl. 1 Kolben silber 1 10

5 YY50QT010008 2090404-9 700845 Copper Washer Kupferdichtscheibe 4 5

6 YY50QT010007 2090404-10 700844 Connect Bolt, Hose, Front Brake Hohlschraube 2 5

7 YY50QT010009-1 2090404-11 -----  (simple)900 with ABS Hydraulic Hose, Front Brake simple 900 with ABS Bremsschlauch vorne (gummi) 900 für ABS 1 6

9 YY50QT010002 2090404-8 700550 Front Hydraulic Cylinder Comp Bremszylinder oben 1 5

10 YY50QT010003 2090404-12 700519 ( ) Lever, Right Handle Bremshebel rechts 1 4

11 YY50QT010006 2090404-13 701825 Wire Cable, Brake Switch Kabel, Bremslichtschalter 1 4

12 YY50QT010005 2090204-7 701135 Switch, Front Brake Bremslichtschalter rechts 1 4

13 GB/T2672-M8x25 8010608025-4 700253 M8×25 mm Inner Hex Bolt, M8×25 mm Imbusschraube M8 x 25 mm 3 5

14 YY50QT010014 1090407-1 701892 d=155×3.5mm Brake Disc. Assy, Front Wheel,d=155×3.5mm Bremsscheibe d=155×3,5mm vorne 1 5

15 YY50QT020011 ----- ----- ABS ABS ABS - Ventil 1 5

16 ----- ----- ----- Warmers Halteplatte für Bremszange 1 Kolben 1 4



 11 Model

Draft 11 Hinterrad Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT011001 1040402-3 701904 2.15-10( ) Rim, Rear Wheel 2.15-10 Hinterradfelge Alu 2.15-10 1 9

2 YY50QT011002 1040502-2 700492 3.50-10 Tyre, Rear Wheel 3.50-10 Reifen 3.50-10 1 9

3 YY50QT011003 1040501-1 77390 Tubeless Valve Ventil 1 9

4 YY50QT011004 2040501-1 ----- Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1

5 GB/T6187.1-M16 9080716001-1 700094 M16 Flange Lock Nut, M16 Flanschmutter M 16 1 3



 12 Model

Draft 12 Bremsanlage hinten mit Zug und Bremsbacken Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT012004 1190401-1 701772 Holder Assy, Rear Brake Lever Bremsarmatur links komplett 1 5

2 YY50QT012011 1080403-2 700376 1980mm Cable, Rear Brake 1980mm Bremszug hinten 1980mm 1 8

2A YY50QT012011-A ----- ----- 2020mm Cable, Rear Brake 2020mm Bremszug hinten 2020mm 1 8

3 YY50QT012006 2100403-8 701822 Rocker Arm, Rear Brake Bremsnockelhebel 1 4

4 GB/T5789-M6x30 9050606035-1 700137 M6×30 mm Flange Bolt, M6×30 mm Schraube M 6 x 30 mm 1

5 YY50QT012008 2100403-7 701821 Camshaft, Rear Brake Bremsnockenbolzen 1 9

6 YY50QT012009 1100403-2 701819   d=105x25 mm Brake Shoes Set, Rear Brake  d=105x25 mm Bremsbacken hinten  d=105x25 mm 1 9

7 YY50QT012001 2190401-3 700372 Rear Brake Lever Bremshebel links 1 4

8 YY50QT012005 2190401-4 700374 Switch, Rear Brake with cable Bremslichtschalter links mit Kabel 1 5

9 YY50QT012004 2190401-2 700371 Holder Assy, Rear Brake Lever Halter Bremshebel links 1

10 YY50QT012003 2190401-1 700370 Fixing Plate, Rear Brake Lever Halteplatte 1

11 GB/T5787-M6x20 9040606020-3 703823 GB/T5787-M6×20 mm Flange Bolt, M6×20 mm Schraube M6x20 mm 1

12 YY50QT012002 8010605025-3 700373 M5×25 mm Bolt, Rear Brake Lever M5×25 mm Schraube M5x25 mm 1

13 GB/T6187.1-M5 9191805001-3 703813 GB/T6184-M5 Hex Lock  Nut, M5 Mutter M5 1



 13 Model

Draft 13 Sitzbank Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT013001 1130401-4 ----- (  agm-motors)Old Seat Assy Sitzbank 1 2

1A YY50QT013001-A 1130401-5 700666 (  agm-motors)New 2008 Seat Assy (2008.09.12)New Style Sitzbank  (2008.09.12)New Style 1 2

2 YY50QT013002 2130401-1 700425 Rocker Arm, Seat Scharnier 1 2

3 YY50QT013003 2130401-2 700426 d=7.4×51×12 mm-M6 Rocker Arm Axle, d=7.4×51×12 mm-M6 Bolzen für Sitzbankschanier d=7.4×51×12 mm-M6 1

4 GB/T6177.1-M6 9070506001-3 700078  M6 Flange Nut, M6 Mutter M6 3

5 ----- 2130401-3 700427 (7mm) Cushioning  Rubber,Seat (7mm) Anschlaggummi 7 mm 2



 14 Model

Draft 14 Frontverkleidung außen und innen Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT014001-SI 1020402-1-SI ----- (  128 Front Cover  Silvery white 128 Frontverkleidung oben kristall silber  128 1 2

1 YY50QT014001-RSM 1020402-1-RSM ----- ( /  43/19 Front Cover Black matt 43/Red 19 Frontverkleidung oben schwarzmatt 43-rot 19 1 2

1 YY50QT014001-S 1020402-1-S 700393 (  86 Front Cover Black86 Frontverkleidung oben schwarz 86 1 2

1 YY50QT014001-B 1020402-1-B ----- (  111 Front Cover Blue 111 Frontverkleidung oben blau 111 1 2

1,2 YY50QT014001-SP-S 1020402-1-SP-S 700604 (  86 Front Cover sport  Black86 Frontverkleidung oben Sport schwarz 86 1 2

1,2 YY50QT014001-SP-RSG 1020402-1-SP-RSG ----- ( / 19 Front Cover sport Black 43 Red 19 Frontverkleidung oben Sport schwarz 43 rot 19 1 2

1,2 YY50QT014001-SP-B 1020402-1-SP-B ----- (  red Front Cover sport blau 111 Frontverkleidung oben Sport blau 111 1 2

2 YY50QT014002 1010415-1 700396 Decorating Small Cover, Front Cover Verkleungsdecke chrom vorne 1 2

2,2 YY50QT014002-SP 1010415-2 700607 Decorating Small Cover, Front Cover Dekorblende 1 2

3 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschrauben ST4.2 x 12 mm 3

3 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschrauben ST4.2 x 12 mm 6

4 YY50QT014003-SI 1020403-1-SI ----- Front Shield  Silvery  128 Frontschürze kristall silber  128 1 7

4 YY50QT014003-R 1020403-1-R ----- 19 Front Shield  RED 19 Frontschürze rot  19 1 7

4 YY50QT014003-S 1020403-1-S 700347 86 Front Shield  Black 86 Frontschürze schwarz 86 1 7

5 YY50QT014004 1010402-1 700405 Upper, Front Luggage Carrier Innenverkleidung oben schwarz 1 7

6 GB/T845-ST4.2X16 9111742016-1 700049 ST4.2×16 mm Screw, Tapping ST4.2×16 mm Blechschrauben ST4.2 x 16 mm 6

7 YY50QT014005 1010402-2 700406 Lower, Front Luggage Carrier Innenverkleidung unten schwarz 1 7

8 YY50QT014006 1010404-1 700408 ( ) Hook, Helmet Gepäckhacken 1 1

9 GB/T5789-M6x16 9050606016-1 700129 M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1

10 ----- 1010411 700563 Button, helmet hook Helmhaken 1

11 YY50QT014007-S 1010403 700407 Cover, Chassis No. Fahrgestellnr.Abdeckung schwarz 1

12 YYB950QT-2-08009 1010001-1 700591 IA-E4-023360 Side Retro Reflecting Device IA-E4-023360 Katzenaugen orange IA-E4-023360 2 1

13 GB/T6177.1-M5 9070505001-1 700101 M5 Flange Nut, M5 Mutter M5 2



 15 Model

Draft 15 Fußbrett / Staufach Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT015010 1010408-1 ----- (simple) Luggage Cabinet Helmfach klein 1 2

1A YY50QT015010-A 1010408-2 700424 (Big Helmet) Luggage Cabinet (Big Helmet) Helmfach groß 1 2

2 YY50QT015002 8010206017-1 700078 M6×17 mm Cap Nut, M6×17 mm Hutmutter M 6 x 17 mm 4

3 GB/T96-6×18 9170106018-1 -----  d=6×d=18 mm Plain Washer, d=6×d=18 mm U-Scheibe d=6×d=18 mm 7

4 YY50QT015008 1010410 700429 Front Cover, Luggage Cabinet Staufachverkleidung vorne 1 3

5 ----- 1010404-2 700430 ( Hook, Helmet, Big Gepäckhaken dick 1 3

6 GB/T5789-M6X16 9050606016-1 700129 GB/T5789-M6×16 mm Flange Bolt, M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 4

7 YY50QT015012 8010806016-1 ----- M6×16 mm Screw, M6×16 mm Schraube  M 6 x  16 mm 1

8 YYB950QT-2-17004 8010406001-1 703865 M6 Clamp, M6 Klammer M 6 1

9 GB/T845-ST4.8×16 9111748016-1 700054 ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschrauben ST 4.8 x 16 mm 8

10 YYB915014005 8011042001-1 700222 4.2mm Clamp, 4,2mm Klammer M 4,2 6

11 YY50QT015001 1010405 700431 Footrest Base Panel Trittbrett schwarz 1 7

12 YYB950QT-2-16011 8010606016-1 703830 M6×16 mm Step  Bolt, M6×16 mm Schrauben M 6 x 16 mm 4

13 YY50QT015004-3AH 1010406-2 -----  3 AH Box, Battery 3 AH Batteriekasten für 3 AH 1 4

13A YY50QT015004-6AH 1010406-3 700433  6 AH Box, Battery 6 AH Batteriekasten für 6 AH 1 4

13B YY50QT015004-7AH  7 AH Box, Battery 7 AH Batteriekasten für 7 AH 1 4

14 YY50QT015005-3AH ----- -----   3 AH Cover, Battery 3 AH Batterieabdeckung für 3 AH 1 1

14 YY50QT015005-6AH 1010407 -----   6 AH Cover, Battery 6 AH Batterieabdeckung für 6 AH 1 1

14 YY50QT015005-7AH   7 AH Cover, Battery 7 AH Batterieabdeckung für 7 AH 1 1

15 YY50QT015007 1210404-1 700437 Rubber Mat Fußmatte 1 1

16 YY50QT015009 1010412 701769 Fender, Frame Verkleidung für Rahmen unten 1 5

17 ----- 9120406012-1 703840 GB/T9074.14-M6×12 mm Bolt with Washer, M6×12 mm Schraube mit U-Scheibe M 6 x 12 mm 1

18 GB/T95-M6 9070506001-1 700100 M6 Flange Nut, M6 Mutter M 6 4

19 ----- 8010106032-1 ----- d=6×d=32×2 mm Helmet Hook washer, d=6×d=32×2 mm U-Scheibe  d=6×d=32×2 mm 1

20 ----- 1010411 ----- Button, helmet hook Helmhaken - Platte 1

21 YY50QT015006 1010431 ----- Fixing Strip, Battery Batterieband 1

22 ----- 1050309-1 ----- Switch of  Battery Batterieausschalter 1 4

23 YY50QT015011 1010409 700428 Inside Cover, Luggage Cabinet Helmfachdeckel 1 1

24 YY50QT015012 8010806012-1 703828 M6×12 mm Bolt, M6×12 mm Schraube M6 x 12 mm 1

25 TB07A-117010 ----- ----- Air  Pipe Ansaugstutzen plastik GMX 50 1 7



 16 Model

Draft 16 Heckverkleidung Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT016001-SW 1020409-SW -----  128 L. Decorating Cover  Silvery white 128 Seitenverkleidung li.hi.silber kristall  128 1 6

1 YY50QT016001-RSM 1020409-RSM ----- /  43 L. Decorating Cover   Black matt43 Red 19 Seitenverkleidung li.h.rot-schwarzmatt  43 / 19 1 6

1 YY50QT016001-R ----- ----- L. Decorating Cover   RED 19 Seitenverkleidung li.h.rot 19 1 6

1 YY50QT016001-S 1020409-S 700409  86 L. Decorating Cover   Black 86 Seitenverkleidung li.h. schwarz  86 1 6

1 YY50QT016001-B 1020409-B -----  111 L. Decorating Cover  Blue 111 Seitenverkleidung li.h.blau  111 1 6

2 YY50QT016003-SW 1020410-SW -----  128 R. Decorating Cover   Silvery white 128 Seitenverkleidung re.h.silber kristall  128 1 6

2 YY50QT016003-RSM 1020410-RSM ----- /  43/19 R. Decorating Cover   Black matt43/Red 19 Seitenverkleidung re.h.schwarz-matt  43/ rot 19 1 6

2 YY50QT016003-R ----- ----- R. Decorating Cover   red 19 Seitenverkleidung re.h.rot 19 1 6

2 YY50QT016003-SI ----- ----- R. Decorating Cover   silver white 128 Seitenverkleidung re.h.silber kristall  128 1 6

2 YY50QT016003-S 1020410-S 700412  86 R. Decorating Cover   Black86 Seitenverkleidung re.h.schwarz  86 1 6

2 YY50QT016003-B 1020410-B -----  111 R. Decorating Cover  Blue 111 Seitenverkleidung re.h.blau 111 1 6

3 YY50QT016006-SW 1020411-SW -----  128 Rear Decorating Cover  Silvery white128 Tankabdeckung silber kristall  128 1 6

3 YY50QT016006-SM 1020411-SM ----- /( ) 43 Rear Decorating Cover   Black  matt 43 Tankabdeckung schwarz-matt  43 1 6

3 YY50QT016006-S 1020411-S 700415  86 Rear Decorating Cover   Black 86 Tankabdeckung schwarz 86 1 6

3 YY50QT016006-B 1020411-B -----  111 Rear Decorating Cover Blue 111 Tankabdeckung blau  111 1 6

3 YY50QT016006-O ----- ----- Rear Decorating Cover orange Tankabdeckung orange 1 6

3 YY50QT016006-R ----- ----- Rear Decorating Cover red 19 Tankabdeckung rot 19 1 6

4 YY50QT016004-SMR 1020406-SMR ----- /  43/19 Left Shield  Black matt43/RED 19 Seiteleiste li. rot-schwarz-matt 43/19 GMX 50 1 3

4 YY50QT016004-A-SMR ----- ----- /  43/19 Left Shield  Black matt43/RED 19 Seiteleiste li. rot-schwarz-matt 43/19 GMX 450 1 3

4 YY50QT016004-S 1020406-S -----  86 Left Shield  Black 86 Seiteleiste links schwarz 86 1 3

4 YY50QT016004-SB 1020406-SB ----- /  86/111 Left Shield  Black 86/Blue 111 Seiteleiste links schwarz 86 blau  111 1 3

4 YY50QT016004-R ----- ----- Left Shield red 19 Seiteleiste links rot 1 3

5 YY50QT016005-SMR 1020407-SMR ----- /  43/19 Right Shield  Black matt43/RED 19 Seitenleiste rechts rot-schwarz-matt 43/19 GMX 50 1 3

5 YY50QT016005-SMR ----- ----- /  43/19 Right Shield  Black matt43/RED 19 Seitenleiste rechts rot-schwarz-matt 43/19 GMX 450 1 3

5 YY50QT016005-S 1020407-S -----  86 Right Shield  Black 86 Seiteleiste rechts schwarz-glanz 86 1 3

5 YY50QT016005-SB 1020407-SB ----- /  86/111 Right Shield  Black 86/Blue 111 Seiteleiste rechts schwarz-blau 86/111 1 3

5 YY50QT016005-SI 1020407-SI -----  128 Right Shield  Silvery white128 Seiteleiste recht silber kristall  128 1 3

5 YY50QT016005-R ----- ----- Right Shield  red 19 Seiteleiste recht rot 19 1 3

6 YY50QT016007-SW 1020408-SW -----  128 Rear Shield   Silvery white 128 Verbindungsleiste silber kristall  128 1 1

6 YY50QT016007-SM 1020408-SM -----  43 Rear Shield   Black matt 43 Verbindungsleiste schwarz-matt   43 1 1

6 YY50QT016007-S 1020408-S -----  86 Rear Shield   Black86 Verbindungsleiste schwarz  86 1 1

7 GB/T845-ST4.2x12 9111742012-1 700049 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschrauben ST4.2 x 12 mm 10

8 GB/T845-ST4.8×16 9111748016-1 700054 ST4.8×16 mm Screw, Tapping ST4.8×16 mm Blechschrauben ST 4.8 x 16 mm 4

9 GB/T818-M6X16 9101506016-1 700072 M6×16 mm Screw, M6×16 mm Schrauben M 6 x 16 mm 2

10 YYB915014005 8011042001-1 700222 4.2mm Clamp, 4.2mm Klammer 4,2 mm 4



 17 Model

Draft 17 Radabdeckung hinten Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT017001 1010413 701814  Rear Fender Kennzeichenträger 1 8

2 YY50QT017003 1030412-1 701815 Bracket, Registration Plate Nummernschildhalter Platte 1 1

3 GB/T5789-M6X12 9050606012-1 706104 M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

4 GB/T6177.1-M6 9070506001-1 700100 M6 Flange Nut, M6 Mutter M 6 2

5 YY50QT017002 1010414-1 700444 Rear Mudguard, Rear Wheel Abdeckung hinten schwarz GMX 50 1 4

5.A YY50QT017002-A 10104141-A ----- Rear Mudguard, Rear Wheel Abdeckung hinten schwarz GMX 450 1 4

6 GB/T5789-M6×12 9050606012-1 706104  M6×12 mm Bolt with Washer, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

7 ----- 1030413-1 700445 R.Bracket Rear Mudguard, Rear Wheel Haltestrebe rechts 1 4

8 ----- 1030414-1 700446 L.Bracket Rear Mudguard, Rear Wheel Haltestrebe links 1 4

9 GB/T96-6×18 9170106018-1 -----  d=6×d=18 mm Plain Washer, d=6×d=18 mm U-Scheibe d=6×d=18 mm 2

10 YY50QT017004 1120410-1 ----- Splash Fender Spritzschutz gummi 1 6

11 GB/T845-ST4.2×16 9111742016-1 700049 ST4.2×16 mm Screw, Tapping ST4.2×16 mm Blechschrauben ST4.2 x 16 mm 3



 18 Model

Draft 18 Stoßdämpfer hinten Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT018001 1100404-1 ----- (307mm-d=7.5) Rear Shock Absorber Assy(307mm-d=7.5)Black Stoßdämpfer hinten 307mm-d=7.5 schwarz 1 4

2 GB/T5780-M8×32 9030908032-3 700251 M8×32 mm Hex Bolt, M8x32 mm Schraube M 8 x 32 mm 1

3 GB/T5789-M10×40 9050610040-1 700164 M10×40 mm Bolt, M10×40 mm Schraube M 10 x 40 mm 1

4 GB/T6187.1-M10 9080710001-1 700097  M10 Flange Lock Nut, M10 Mutter M 10 1



 19 Model

Draft 19 Kabelbaum / Schlossatz / Batterie Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT019001A-Of 1070401-6-Of ----- No Limit) Wire Harness Kabelbaum für offene Version 1 20

1A YY50QT019001A-45 1070401-6-45 ----- 45KM） （ 25KM Wire Harness 45 km/h Kabelbaum für 45 km/h Version 1 20

1 YY50QT019001A-25 1070401-6-25 ----- 45KM） （ 25KM Wire Harness 25 km/h Kabelbaum für 25 km/h Version 1 20

2 YY50QT019002 1060007-1 700333    ( I E13 000614) 12 V Horn 12 V Hupe  12 V 1,5A 1 3

3 YYPT50019003 1060001-1 700342   3 Polig12V Winker Relay  3 Polig 12V Blinkrelais 3 Polig 12V 1 4

4 YYPT50019004 2070401-1 700541 Fuse Box Sicherungsbox 1 2

5 YYPT50019005 2070401-2 700317 15A） Fuse 15A Sicherung 15A 2 2

6 YYPT50019006 1070406 ----- Strip Set Kabelbinder 8

7 YYPT50019007 1060008-1 700332 5/5,9 Ohm Discharge Resistance (Double) 5/5,9 Ohm Widerstand 5/5,9 Ohm 1 3

8 GB/T5789-M6×12 9050606012-1 706104  M6×12 mm Bolt with Washer, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 3

9 YY50QT019008 1140401-3
 700572  ( Old) Lock Set old Schlössersatz kpl. alte Version 1 10

9A YY50QT019008-A 1140401-2 -----  ( New) Lock Set new Schlössersatz kpl. neue  Version 1 10

10 GB/T5789-M6×16 9050606016-1 700129  M6×16 mm Flange Bolt, GB/T5789-M6×16 mm Schraube M 6 x 16 mm 2

11 YY50QT020001-3AH 1210009-1-3AH 73670 12V3AH Battery Assy 12V3AH Batterie  12V 3AH (YT4L-BS YUASA) 1 2

11 YY50QT020001-6AH 1210009-1-6AH 700434 12V6AH Battery Assy 12V6AH Batterie  12V 6AH (YTX7A-BS YUASA) 1 2

12 YY50QT020003 1070403-3 700590 ( ) Cable, Positive Pole Batteriekabel Pluspol 1 4

13 YY50QT020002 1070405
 700589 Cable Assy Batteriekabel Anlasser 1 4

14 YY50QT020004 1070404-1 700588 Cable, Grounding Batteriekabel minus 1 4

15 ----- ----- 700716 Ignition Lock Zündschlossabdeckung 1 1

16 ----- ----- 700717 Key blank Schlüsselrohling 1



 21 Model

Draft 21 Tacho Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT021001 1160401-4 700343 No Limit) agm-momtors Meter Comp. No limit Tacho ohne Limit 1 6

1A YY50QT021001A 1160401-5 ----- 45KM agm-momtors Meter Comp. 45 km/h Tacho 45 km/h 1 6

1B YY50QT021001B 1160401-6 ----- 25KM agm-momtors Meter Comp. 25 km/h Tacho 25 km/h 1 6

1C YY50QT021001C 1160401-7 ----- 0-80km/h agm-momtors Meter Comp(Carbon,Km/h&PM/h, 0-80Km/h Scale) Tacho ohne Limit mit Carboneinlage 1 6

2 YY50QT021002 1070402-2 701866 Wire Cable, Meter Kabelbaum (Tacho) 1 6

3 YY50QT021003 2070402-2 702910 12V3W Bulb, Meter Light 12V3W Birne 12V 3W Glassockel Tacho 2 4

4 YYB950QT-2-21003-S 2070402-1 702911 12V W3W Bulb  (12V W3WBlack point) glass base Birne 12V 3W Glassockel schwa.-punkt Tacho 2 4

5 GB/T845-ST4.2×16 9111742016-1 700049 ST4.2×16 mm Screw, Tapping ST4.2×16 mm Blechschrauben ST4.2 x 16 mm 2

6 ----- 2160401-5 ----- Cover ,Meter Tachoglas 1 6



 22 Model

Draft 22 Scheinwerfer mit Birnensockel P15D25-1 Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT022001 1150401-3 ----- (Old) Headlight Assy old till 2010 Scheinwerfer kpl. 12V 25/25 W  P15D251 bis 2010 1 4

2 YY50QT022002 2150401-13 702900 HD 12V 25/25W ） 
 Sockel P15 d - 25 - 1 Bulb (HD 12V25/25W) Sockel P15 d - 25 - 1
 till 2010Birne 12V 25/25W Sockel P15d-25-1 Scheinwerfer
 bis 2010 1 3

4 YY50QT022003 2070402-2 702910 12V W3W ） glass base (12V W3W) Bulb  glass base Birne 12V 3W  Glassockel Standlicht 2 3

3 YY50QT022004 2150401-14 ----- Wire Cable, Headlight Kabelbaum (Scheinwefer) 1 4

5 ----- 2150401-11 ----- Hood, Headlight Scheinwerferfassung 1

6 ----- 2150401-12 ----- (E3001017) Lens, Headlight (E3001017) Scheinwerferglas 1 4



 22 Model

Draft 22 Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT022001-A 1150401-5 ----- (CR-BSP/E3/001017)(New) Headlight Assy ( new) (CR-BSP/E3/001017) 
 from 2011 Scheinwerfer kpl. (CR-BSP/E3/001017) ab 2011 1 4

2 YY50QT022002-A 2150401-9 706058 S2 12V 35/35W BA 20 d Bulb (S3,12V35/35W) BA 20 d from 2011 Birne 12V 35/35W Sockel BA 20d Scheinwerfer 
 ab 2011 1 3

3 YY50QT022003 2070402-2 702910 12V W3W ）  glass base Bulb (12V W3W) glass base Birne12V 3W Glassockel Standlicht 2 3

4 YY50QT022004-A 2150401-24 ----- Wire Cable, Headlight Kabelbaum (Scheinwefer) 1 4

5 ----- 2150401-22 ----- Hood, Headlight Scheinwerferfassung 1

6 ----- 2150401-12 ----- (E3001017) Lens, Headlight (E3001017) Scheinwerferglas 1 4

7 ----- 8010306001-4 700357  M6 Square Nut, M6 Mutter M 6 1

8 ----- 8010906012-4 703825 M6×12 mm Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1

9 ----- 9161306012-4 703826  d=6×d=12 mm Plain Washer, d=6×d=12 mm U-Scheibe d=6×d=12 mm 1



 23 Model

Draft 23 Blinker vorne Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT023001 1010416-1 700404 Front L.Turning Light Assy Blinker vorne links 1 7

2 YY50QT023002 1010417-1 700403 Front R.Turning Light Assy Blinker vorne rechts 1 7

3 YY50QT023006 1010416-4 ----- Wire Cable, L. Front Turning Light Blinkerkabel vorne links 1

4 YY50QT023007 1010417-4 ----- Wire Cable, R. Front Turning Light Blinkerkabel vorne rechts 1

5 YY50QT023005 2010416-1 702907 (12V RY10W) BAU5-S Bulb 12V RY10W BAU5-S Birne 12V 10W Sockel BAU5-S orange Blinker 2 2

6 ----- 2010416-5 ----- Body Front Left Turning Light Blinkerfassung einzeln nicht lieferbar 1

7 YY50QT023003 2010416-6 ----- Len, Front Left Turning Light Blinkerglas vorne links klar 1 1

8 ----- 2010417-5 ----- Body Front Right Turning Light Blinkerfassung 1

9 YY50QT023004 2010417-6 ----- Len, Front Right Turning Light Blinkerglas vorne rechts klar 1 1

10 GB/T845-ST4.2×12 9111742012-1 700050 ST4.2×12 mm Screw, Tapping ST4.2×12 mm Blechschrauben ST4.2x12 mm 4



 24 Model

Draft 24 Rücklicht sport Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT024000 1010419-1 700358 (Old) Rear Light Assy sport Rücklicht kpl.klare Gläser sport 1 7

2 YY50QT024002 2010419-2 701791 Wire Cable, Rear Light Rücklichtkabel 1

3 YY50QT024003 2010419-3 ----- (12V P21/5W) BAY 15 d Bulb(12V P21/5W) BAY 15 d Birne 12V 21W/5W BAY15d Rücklicht 1 4

4 YY50QT024004 2010416-1 702907 (12V RY10W) BAU5S Bulb (12V RY10W) BAU5S Birne 12V 10W Sockel BAU5S orange Blinker 2 4

5 ----- 8010206017-1 700078 M6×17 mm Cap Nut M6×17 mm Hutmutter M6 x 17 mm 2

6 GB/T95-6 9170106018-1 -----  d=6×d=18 mm Plain Washer, d=6×d=18 mm U-Scheibe d=6×d=18 mm 4

7 GB/T5789-M6×12 9050606012-1 706104 M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

8 GB/T6177.1-M5 9070505001-1 700101  M5 Flange Nut, M5 Flanschmutter M5 1

9 YY50QT024006 1010003-1 700586 (IA-E4-023361) Rear square Reflecting Device (IA-E4-023361) Reflektor rot (IA-E4-023361) 1 7

10 YY50QT024001-A 2010419-1 700359 ( E3/50R-001065)(Old) Len, Rear Light Assy (E3/50R-001065) old Rücklichtglas E3/50R-001065 alt 1 4

11 ----- 2010419-5 701799 E3/50R-001066(Old) Len, Rear Left indication Light E3/50R-001066 old Blinkerglas h.li.(klar)E3/50R-001066/alt 1 4

12 ----- 2010419-6 701800 E3/50R-001066(Old) Len, Rear Right indication Light E3/50R-001066 old Blinkerglas h.re.(klar)E3/50R-001066/alt 1 4

13 ----- 2010419-15 ----- Body,Rear Light Halter für Rücklicht einzel.n.lieferbar 1

14 ----- ----- 706754 lightning visible disc Beleuchtungssichtscheibe 1 1



 24 Model

Draft 24 Rücklicht standard Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT024000-A 1010419-2 700555 (New) Rear Light Assy(New) Rücklicht kpl.klare Gläser standard 1 7

2 YY50QT024002 2010419-2 701791 Wire Cable, Rear Light Rücklichtkabel 1

3 YY50QT024003 2010419-3 702912 (12V P21/5W) BAY15d Bulb(12V P21/5W) BAY15d Birne 12V 21W/5W Sockel BAY15d  Rücklicht 1 4

4 YY50QT024004 2010416-1 702907 (12V RY10W) BAU5S Bulb (12V RY10W) BAU5S Birne12V 10W Sockel BAU5S  orange Blinker 2 4

5 ----- 8010206017-1 700078 M6×17 mm Cap Nut M6×17 mm Hutmutter M6 x 17 mm 2

6 GB/T95-6 9170106018-1 -----  d=6×d=18 mm Plain Washer, d=6×d=18 mm U-Scheibe d=6×d=18 mm 4

7 GB/T5789-M6x12 9050606012-1 ----- M6×12 mm Flange Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

8 ----- 9070505001-1 700101  M5 Flange Nut, M5 Flanschmutter M5 1

9 YYB915017002 1010003-1 700586 (IA-E4-023361) Rear square Reflecting Device (IA-E4-023361) Reflektor rot (IA-E4-023361) 1 7

10 YY50QT024001-A 2010419-7 700668 ( E3/50R-001065)(New) Len, Rear Light Assy (E3/50R-001065) new Rücklichtglas E3/50R-001065 1 4

11 ----- 2010419-8 701801 E3/50R-001066(New) Len, Rear Left indication Light E3/50R-001066 new Blinkerglas h.li.(klar)E3/50R-001066/neue Vers. 1 4

12 ----- 2010419-9 701802 E3/50R-001066(New) Len, Rear Right indication Light E3/50R-001066 new Blinkerglas h.re.(klar)E3/50R-001066/neue Vers. 1 4

13 ----- 2010419-15 ----- Body,Rear Light Halter für Rücklicht einzel.n.lieferbar 1

14 ----- ----- 706754 lightning visible disc Beleuchtungssichtscheibe 1 1



 25 Model

Draft 25 Motor / Vergaser / Elektroteile Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT025001 33112 704134  4Takt Engine Assy 4 Takt Motor kpl. 4 Takt ohne SLS 1 18

2 YY50QT025004-25 31110412-01-25 ----- 84） 25 km/h Carburetor Assy 25 km/h Vergaser kpl. (25km/h) 1 6

2 YY50QT025004-45 31110412-01-45 704133 84） 45 km/h Carburetor Assy 45 km/h Vergaser kpl. (45km/h) 1 6

3 YYPT15025007 1060006-1 700334  12 V 150 A Starter Relay 12 V 150 A Starterrelais 12 V 150 A 1 4

4 YYPT50025006 1060002-1 700331 (  ( AC-6) 4 Polig Rectifier ( AC-6) 4 Polig Gleichrichter - Regler (AC-6) 4 Polig 1 3

5 GB/T5789-M6×12 9050606012-1 706104 M6×12 mm Bolt, M6×12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1

6 YYZL15025011 1060003-6 ----- CDI( ) CDI( ) CDI  ( offen ) 1 3

6A YYPT50025007-45 1060003-4 ----- CDI  50XS4T45-HY( ) (New) CDI  50XS4T45-HY( )With pickup CDI ( 45km/h )XS4T45-HY mit pickup 1 3

6B YYPT50025007-25-2 1060003-5 ----- CDI  50XS4T25-HY( ) (New) CDI  50XS4T25-HY( )With pickup CDI ( 25km/h )XS4T25-HY mit pickup 1 3

6C YYPT50025007-25-1 1060003-21 ----- CDI  FLP( ) (Old) CDI  FLP( ) CDI ( 25km/h )XS4T25-HY mit einem Stecker 1 3

7 YYPT15025006 1060005-2 701648 ( Ignition Coil Assy Zündspule inkl. Kerzenstecker 1 4

8 GB/T818-M6×20 9101506020-1 706104 GB/T818-M6×20 mm Screw, M6×20 mm Schrauben M 6 x 20 mm 1



 26 Model

Draft 26 Bordwerkzeug Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YYPT00026001 1210008-2 701823 Tools Assy Bordwerkzeug 4 Takter 50ccm 1



 27 Model

Draft 27 Luftfilterkasten komplett Part No. Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 YY50QT025005 1200401-2 700305 ( , d= Air Cleaner Assy ( 25-45 km/h) Luftfilterkasten kpl. (25-45km/h) 1 4

2 YY50QT027001 2200401-8 700306 Body, Air Cleaner Luftfitlerkasten hinterteil 1

3 ----- 2200401-16 701837 Plug Pipe Verschlußstopfen für Luftfilter kpl. 1

4 YY50QT027003 2200401-9 700310 ( Filter Core (Sponge) Luftfiltereinsatzt Schaumstoff 1 3

5 YY50QT027002 2200401-11 700311 (E9 shenke 139QMB-01) Cover, Air Cleaner E9 shenke 139QMB-01 Luftfilterdeckel E9 shenke 139QMB-01 1

6 YY50QT027004 2200401-17 ----- 7 Air Cleaner Intake Pipe(7-type short ) Luftfiltersansaugschlauch kurz geradeTyp7 l=115mm 1 2

6.A YY50QT027004-A 2200401-17-A 701803 7 Air Cleaner Intake Pipe(7-type short ) Luftfiltersansaugschlauch Winkel kurz Typ7 l=100mm 1 2

7 YY50QT027006 2200401-15 700557 d=32-40mm Fixing Ring d=32-40mm Schlauchschelle d=32-40mm 1

8 ----- 2200401-5 ----- d=32-44mm Fixing Ring d=32-44mm Schlauchschelle d=32-44mm 3

9 YY50QT027005 2200401-6 ----- Air Cleaner Intake Pipe Motorentlüftungs gerade-Anschluss 1

9 YY50QT027005-A 2200401-6-A 700571 Air Cleaner Intake Pipe  elbow Motorentlüftungs Winkel-Anschluss 1

10 GB/T845-ST4.8X12 9111748012-1 700053 GB/T845-ST4.8×12 mm Screw, Tapping ST4.8×12 mm Blechschraube ST4.8×12 mm 6

11 ----- 1170408-1 700308 d=10x1mm Clip, d=10x1mm Klammer d=10x1mm 2

12 GB/T5789-M6×25 9050606025-1 ----- M6×25 mm Flange Bolt, M6×25 mm Schraube M6×25 mm 2

13 ----- 2200401-10 700315 Seal Gasket Dichtung Luftfilterkasten 1 3

14 YY50QT025002 1120002 ----- Air Inlet Pipe Variomatikansaugschlauch 1 2

15 ----- 2200401-17 ----- 7 Air Cleaner Intake Pipe(7-type Long ) Luftfiltersansaugschlauch 7 Typ Lang l=285mm 1 2

16 ----- ----- ----- Air  Pipe Luftschlauch 1



 28

Draft 28 Dekorsatz GMX 50 one QTY Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 ----- 1220401-11 ----- 50 AGM Four-50 (Old style) Dekoraufkleber GMX 50 One 1



 29 QTY

Draft 29 Dekorsatz GMX 450 one 1 Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 ----- 1220401-12 ----- 50 AGM Four-50 (New style) Dekoraufkleber GMX 450 One 1



30 QTY

Draft 30 Aufkleber Hinweis 1 Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 ----- 1220401-13 ----- AGM Four-50 (New style) Infoaufkleber GMX 450  One 1



 31 QTY

Draft31 Dekorsatz GMX 450 1 Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 ----- 1220401-14 ----- 50 AGM Four-50 (New style) Dekoraufkleber GMX 450 1



 32 QTY

Draft32 Dekorsatz GMX 450 sport 1 Total

Nr. Alte Nummer Neue Nr. SI-Nummer Chinese Name Description Beschreibung QTY AE 
 (Arbeits Einheit)

1 1220401-15 ----- ----- 50 AGM Four-50 (2011-New style) Dekoraufkleber GMX 450 sport 1




